
 
 
 
 

KONTROLA VSTUPŮ / ČASOVÁ PREZENCE 
 

OBRAZOVKA WEBU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
       Uživatelský manuál 

 



OBSAH 
 

Kapitola 1 Instalace………………………………………………………....2 
Požadavky……………………………………………………………………2 
Procedura…………………………………………………………………….2 
 
Kapitola 2 Popis nastavení webu……………………………………………3 
Přihlášení na web…………………………………………………………….3 
Příprava…………………………………………………………………………………….3 
Používání webového prohlížeče…………………………………………………………...3 
Domovská obrazovka………………………………………………………………………4 
Uživatelská administrace…………………………………………………….7 
Vstupní přihlášení………………………………………………………………………….7 
Denní první přihlášení/poslední odhlášení………………………………………………..8 
Zobrazit seznam uživatelů…………………………………………………………………9 
Přidat zaměstnance………………………………………………………………………...12 
Seznam označení……………………………………………………………………………14 
Seznam oddělení…………………………………………………………………………….15 
Terminál………………………………………………………………………16 
Přihlášení do systému………………………………………………………………………16 
Status terminálu…………………………………………………………………………….17 
Nastavení pro administrátora……………………………………………………………...17 
Nastavení terminálu………………………………………………………………………...19 
Nastavení komunikace……………………………………………………………………...21 
Nastavení DDNS…………………………………………………………………………….22 
Nastavení hodin……………………………………………………………………………..24 
Nastavení tlačítka pro PŘIHLÁŠENÍ/ODHLÁŠENÍ…………………………………….25 
Nastavení funkčních kláves………………………………………………………………...26 
Kontrola vstupů……………………………………………………………….27 
Nastavení času……………………………………………………………………………….27 
Nastavení časové zóny………………………………………………………………………28 
Seznam skupin………………………………………………………………………………29 
Prázdninové nastavení………………………………………………………………………30 
Nastavení dveří………………………………………………………………………………31 
Status dveří…………………………………………………………………………………..33 
Dálkové ovládání dveří……………………………………………………………………..34 
Řešení událostí………………………………………………………………………………35 
Nástroje………………………………………………………………………..36 
Výkaz docházky(XLS)………………………………………………………………………36 
Exporty (TXT)………………………………………………………………………………38 
Exporty (XLS)……………………………………………………………………………….39 
Zálohování…………………………………………………………………………………...41 
Obnovení/Import…………………………………………………………………………….41 
Administrace zařízení……………………………………………………………………….42 
Reboot(restart)………………………………………………………………………………42 
Aktualizace firmware……………………………………………………………………….43 
Reset………………………………………………………………………………………….44 
 



PŘÍLOHA A   INSPEKCE A OPRAVA KOLAPSU SYSTÉMU…………45 
Přehled………………………………………………………………………………………45 
Hlavní problémy…………………………………………………………………………….45 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Copyright 2008, všechna práva vyhrazena 
Verze dokumentu: 1,0 
Všechna obchodní jména a obchodní značky jsou majetkem jejich majitelů 
 
 
 
 



 
 
Tato kapitola obsahuje souhrn instalace BF-630X/BF-830X. 
 
 
 

 
• Síťové kabely: Použijte standardní nebo křížené síťové kabely 

10/100BaseT (UTP) s konektory RJ-45. 
• Na počítači musí být nainstalován protokol TCP/IP 
• Pokud počítač není přímo připojen k BF-630X/BF-830X, je zapotřebí 

síťového rozbočovače. 
 
 
 
 

 
1. PC připojen přímo s BF-630X/BF-830X. Použijte standardní nebo 

křížené síťové kabely 10/100BaseT (UTP) s konektory RJ-45 
připojené k síťové kartě počítače. 

2. PC připojen s BF-630X/BF-830X přes rozbočovač. Použijte 
standardní nebo křížené síťové kabely 10/100BaseT (UTP) 
s konektory RJ-45, připojte počítač a BF-630X/BF-830X 
s rozbočovačem odděleně. 

3. Napájení. Připojte DC 12-24 V/ 1 A adaptér k BF-630X/BF-830X. 
Prosíme, dejte pozor na spojení kladným pólem a záporným pólem. 
Použití adaptéru s jinou specifikací může způsobit poškození nebo 
nestabilitu hardwaru. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Tato kapitola popisuje detailně nastavení webu BF-630X/BF-830X. 
 

 
BF-630X/BF-830X obsahuje uvnitř http server. To vám umožní 
připojení a konfiguraci pomocí Vašeho webového prohlížeče. 
 

 
Před nastavením BF-630X/BF-830X se prosím ujistěte, že : 
*Počítač se může fyzicky připojit k BF-630X/BF-830X. Počítač a BF-  
630X/BF-830X musí být na stejném segmentu LAN. 
*BF-630X/BF-830X musí být nainstalován a zapnut. 
*Pokud je výchozí IP adresa BF-630X/BF-830X (192.168.0.66) již 
používána pro jiné zařízení, toto jiné zařízení musí být vypnuto, dokud 
si BF-630X/BF-830X nepřidělí jinou IP adresu. 
 

 
1) Otevřete webový prohlížeč 
2) Do políčka pro napsání webové adresy napište http:// a IP adresu BF-

630X/BF-830X. Např. při použití výchozí IP adresy BF-630X/BF-
830X : http://192.168.0.66. 

 
POKUD SPOJENÍ NEFUNGUJE: 
Pokud BF-630X/BF-830X neodpovídá, zkontrolujte následující: 
*Zda je BF-630X/BF-830X správně nainstalováno či ne, zda je LAN a 
napájení normálně připojeno nebo ne. Můžete otestovat spojení 
použitím příkazu „Ping“: 
Otevřete okno MS DOS nebo příkazový řádek. Zadejte příkaz ping 
192.168.0.66. Pokud neobdržíte žádnou odpověď, znamená to chybu 
v připojení nebo že IP adresa Vašeho PC není kompatibilní s IP adresou 
630X/BF-830X. ( Viz. Další bod) 
*Pokud Váš počítač používá fixní IP adresu, musí tato adresa být 
v rozmezí 192.168.0.1 až 192.168.0.65 nebo 192.168.0.67 až 192.168.0.254, 
aby byla kompatibilní s defaultní IP adresou BF-630X/BF-830X, tj. 
192.168.0.66. Také Subnet Mask(podsíťová maska) musí být nastavena 
na 255.255.255.0. 
Ujistěte se, že PC a 630X/BF-830X jsou na stejném síťovém segmentu. 
 

http:///
http://192.168.0.66/


 
 
Po dokončení instalace a připojení uvidíte domovskou obrazovku. Tato 
obrazovka se v budoucnu bude objevovat při připojování. 
Příklad obrazovky viz. Níže 

 
 
 
DATA- Domovská obrazovka 
 
Hledání zaměstnance 
 
Podle ID karty  - Hledání zaměstnance podle ID karty 
Podle ID zaměstnance – Hledání zaměstnance podle ID zaměstnance 
Podle příjmení – Hledat zaměstnance podle příjmení 
 
Proces operace: 



Vyberte způsob vyhledávání (podle ID karty, podle ID zaměstnance, podle 
příjmení). Najeďte kurzorem myši na vybranou položku a stiskněte levé 
tlačítko myši. Zadejte do kolonky číslo dotazu. Pro provedení operace 
stiskněte tlačítko „GO“ 
 
Administrace uživatelů 
 
*Vstupní přihlášení – změna obrazovky na prohlížení přihlášení 
*Denní první přihlášení/poslední odhlášení – změna obrazovky na první 
přihlášení a poslední odhlášení zaměstnance toho dne 
*Zobrazit seznam uživatelů – změna obrazovky na prohlížení 
registrovaných uživatelů, možnost modifikovat, smazat, aktivovat a 
deaktivovat uživatele 
*Přidat zaměstnance – změna obrazovky na přidání uživatele 
*Seznam označení – změna obrazovky na seznam označení 
*Seznam oddělení – změna obrazovky na seznam oddělení 
 
Terminál 
 
*Vstupní přihlášení – změna obrazovky na prohlížení vstupních 
přihlášení 
*Status terminálu – změna obrazovky na prohlížení informací o 
terminálu(domovská obrazovka) 
*Nastavení administrátora – změna obrazovky na konfiguraci hesla 
administrátora a uživatele 
*Nastavení terminálu – změna obrazovky na konfiguraci terminálu 
*Nastavení komunikace – změna obrazovky na konfiguraci komunikace 
*Nastavení DDNS – změna obrazovky na konfiguraci DDNS 
*Nastavení hodin – změna obrazovky na nastavení data/času 
*Funkční klávesa automatické spouštění – nastavení obrazovky na 
konfiguraci spouštění přihlášení/odhlášení 
*Nastavení funkčních kláves – změna obrazovky na nastavení funkčních 
kláves 
 
Kontrola přístupu 
 
*Nastavení času – změna obrazovky na nastavení času 
*Nastavení časové zóny – změna obrazovky na nastavení časové zóny 
*Seznam skupin – změna obrazovky na skupinovou konfiguraci  
*Prázdninové nastavení – změna obrazovky na prázdninovou 
konfiguraci 
*Nastavení dveří – změna obrazovky na konfiguraci dveří 



*Status dveří – změna obrazovky na prohlížení statusu dveří 
*Dálkové ovládání dveří – změna obrazovky na nastavení 
bezpečnostního vnějšího okruhu 
*Kontrola událostí(akcí) – změna obrazovky na kontrolu událostí 
 
Nástroje  
 
*Výpis prezence(XLS) – změna obrazovky na zprávu o prezenci ve 
formátu excel 
*Exporty(TXT) – změna obrazovky na exporty přihlášení v textovém 
formátu 
*Exporty(XLS) – změna obrazovky na exporty přihlášení ve formátu 
excel 
*Zálohování – změna obrazovky na zálohování uživatelských dat 
*Obnovení/import – změna obrazovky na obnovení/import uživatelských 
dat 
*Administrace zařízení – změna obrazovky na administraci zařízení 
*Reboot(restart) – změna obrazovky na reboot 
*Aktualizace firmwaru – změna obrazovky na aktualizaci firmwaru 
*Reset – změna obrazovky na smazání všech dat 
 
Tlačítko 
*Hledat – provede vyhledání zaměstnanců a ukáže výsledek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Použijte odkazu Vstupní přihlášení v menu, abyste se dostali na 
obrazovku pro vstupní přihlášení. Příklad obrazovky viz. Níže 

 
 
DATA -  obrazovka vstupního přihlášení 
 

 
*ID karty/uživatele – zadejte ID karty nebo uživatele pro vyhledání 
*ID terminálu -  zadejte ID terminálu pro vyhledávání 
*Oddělení -  Vyberte si oddělení pro vyhledávání, pohněte kurzorem 
myši na "v" a stiskněte levé tlačítko myši, zobrazí se seznam všech 
oddělení, která si můžete vybrat. 
*Funkční klávesa - Vyberte si funkční tlačítko pro vyhledávání, pohněte 
kurzorem myši na "v" a stiskněte levé tlačítko myši, zobrazí se seznam 
všech funkčních kláves, které si můžete vybrat. 
*Číslo - Vyberte si číslo funkční klávesy pro vyhledání, pohněte 
kurzorem myši na "v" a stiskněte levé tlačítko myši, zobrazí se seznam 
všech čísel, která si můžete vybrat. 
*Od/do (mm/dd/yyyy) – zadejte období, které chcete vyhledat 
*GO(tlačítko) – provede vyhledávání přihlášení 
 
 
 
 
 



Proces operace: 
 
Vyberte si položku dotazu v tabulce, pro provedení stiskněte tlačítko 
GO. 
 
Sloupec - popis záznamu 
*No.(číslo) – sériové číslo 
*ID karty – Karta ID, použitím odkazu ID se můžete dostat na 
obrazovku nastavení zaměstnance.Pokud použití odkazu nefunguje, 
znamená to, že ID bylo smazán 
*ID zaměstnance – ID zaměstnance, “----,----”, znamená to, že 
uživatelské ID zaměstnance není vloženo do nastavení zaměstnance 
*Jméno – uživatelské jméno, “----,----”, znamená to, že uživatelské jméno 
není vloženo do nastavení zaměstnance 
*Datum – datum přihlášení 
*Čas – čas přihlášení 
Terminál – ukazuje název terminálu, “----”, znamená to, že název 
terminálu není vložen do nastavení zaměstnance 
*IN/OUT(přihlášení/odhlášení) – ukazuje funkční klávesu, kterou 
uživatel použije. IN(přihlášení) – žádná nebo použij F1. OUT(odhlásit)- 
použij F2, F3 – použij F3, F4 – použij F4. Toto pole má také spojitost 
s nastavením tlačítka IN/OUT a s nastavením funkčních kláves. 
*Dveře – hlavně kontrola dveří systémem BF-630X/BF-830X. 
*První – link na první stránku přehledu přihlášení 
*Prev 10(předchozích 10) – přejde na předchozích deset stránek 
přehledu přihlášení 
*123…N – indikuje stránku přehledu přihlášení 
*Next 10(dalších 10) – přejde na dalších deset stran přehledu přihlášení 
*End(konec) – přejde na poslední stránku přehledu přihlášení 
 

 
Použijte odkazu „Denní první přihlášení/poslední odhlášení“ v liště 
menu pro vstup na obrazovku „Denní první přihlášení/poslední 
odhlášení“ Příklad obrazovky viz.níže 

 
 



DATA – Denní první přihlášení/poslední odhlášení 
 
*No.(číslo) – sériové číslo 
*ID karty – Karta ID, použitím odkazu ID se můžete dostat na 
obrazovku nastavení zaměstnance.Pokud použití odkazu nefunguje, 
znamená to, že ID bylo smazán 
*ID zaměstnance – ID zaměstnance, “----,----”, znamená to, že 
uživatelské ID zaměstnance není vloženo do nastavení zaměstnance 
*Jméno – uživatelské jméno, “----,----”, znamená to, že uživatelské jméno 
není vloženo do nastavení zaměstnance 
*Datum – datum přihlášení 
*První přihlášení – čas prvního přihlášení 
*Poslední odhlášení – čas posledního odhlášení 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 


	KONTROLA VSTUPŮ / ČASOVÁ PREZENCE 
	OBRAZOVKA WEBU 
	Kapitola 1 Instalace………………………………………………………....2 
	Příprava…………………………………………………………………………………….3 

	Uživatelská administrace…………………………………………………….7 
	Vstupní přihlášení………………………………………………………………………….7 

	Terminál………………………………………………………………………16 
	Přihlášení do systému………………………………………………………………………16 

	Kontrola vstupů……………………………………………………………….27 
	Nastavení času……………………………………………………………………………….27 

	Nástroje………………………………………………………………………..36 
	Výkaz docházky(XLS)………………………………………………………………………36 

	PŘÍLOHA A   INSPEKCE A OPRAVA KOLAPSU SYSTÉMU…………45 
	Přehled………………………………………………………………………………………45 
	Copyright 2008, všechna práva vyhrazena 





